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MINI NAJSZYBCIEJ ROSNĄCĄ MARKĄ  
W POLSCE  

 
 

Rok 2016 był rekordowy dla MINI w Polsce. Wzrost o 38,6 proc. i 1573 

rejestracje w ciągu 12 miesięcy minionego roku to najlepszy wynik w 

historii. MINI jest najszybciej rosnącą marką ze wszystkich producentów, 

którzy sprzedali minimum 1000 samochodów.  

 

Największą popularnością w 2016 roku cieszył się 3- i 5-drzwiowy hatchback, który z 715 

zarejestrowanymi egzemplarzami jest liderem gamy modelowej MINI. Na drugim miejscu 

uplasował się Countryman z 499 rejestracjami. Bardzo dobry wynik crossovera został 

osiągnięty przed premierą nowej generacji MINI Countryman, który pojawi się w salonach już 

w połowie lutego. MINI Clubman, który miał swoją premierę w 2015 roku, osiągnął pułap 335 

rejestracji. 

„Nowy rekord rejestracji MINI w Polsce to ogromny sukces, który pozwala nam z 

optymizmem patrzeć w przyszłość. To także potwierdzenie, że Polacy doceniają niespotykaną 

mieszankę gokartowej frajdy z jazdy, jakości premium i brytyjskiego charakteru. Szczególnie 

cieszy nas coraz większe zainteresowanie ze strony klientów biznesowych, gdzie MINI 

stanowi ciekawą alternatywę w klasie samochodów kompaktowych” – mówi Rafał Znyk, Head 

of MINI Poland. 

Kluczem do sukcesu MINI była także kompleksowa możliwość personalizacji samochodu oraz 

specjalne edycje pojazdów. MINI CARBON PRO EDITION, MINI Countryman Pepper Edition, 

MINI Seven, a także edycje biznesowe wszystkich modeli wzbudzały duże zainteresowanie 

klientów oferując połączenie różnorodności z niepowtarzalnym charakterem MINI. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, właściciel trzech marek: BMW, MINI i Rolls-Royce, jest wiodącym producentem 

samochodów i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe i w zakresie mobilności. Firma 

prowadzi działalność na całym świecie za pośrednictwem 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 

14 krajach oraz poprzez globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 145 000 motocykli. 

Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2015 wyniósł ok. 9,22 mld EUR przy dochodach 

wynoszących 92,18 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. w Grupie BMW było zatrudnionych 

122 244 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 

Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 

zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 

odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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